

# Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy 1 l



Cena: 34,85 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

## Opis produktu

Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy 1 l - Skuteczne Rozwiązanie Bez Glifosatu

### Opis Produktu

Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy w opakowaniu 1 litra to innowacyjne rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego środka do zwalczania chwastów. Co ważne, preparat jest bezglifosatowy, co czyni go idealnym wyborem dla tych, którzy preferują bardziej naturalne metody zwalczania chwastów.

### Działanie na Chwasty

Herbicyd Roundup niszczy nadziemne części roślin, które mają bezpośredni kontakt ze środkiem. Po zastosowaniu preparatu dochodzi do zniszczenia błon komórkowych oraz dehydratacji roślin, co prowadzi do ich zamierania. Roundup działa najskuteczniej na chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych, gdy ich wysokość nie przekracza 10 cm.

### Chwasty Wrażliwe, Średniowrażliwe i Średnioodporne

Preparat Roundup działa efektywnie na szereg chwastów, w tym na dymnicę purpurową, komosę białą, czy psiankę czarną, będąc skutecznym rozwiązaniem dla tych, którzy borykają się z różnorodnymi rodzajami niechcianej roślinności.

## Pierwsze Efekty i Sposób Stosowania

Preparat Roundup działa w różnych warunkach pogodowych, jednak najlepsze efekty uzyskuje się po jego zastosowaniu w ciepłe i słoneczne dni. Pierwsze objawy działania preparatu, takie jak nekrozy na zielonych częściach roślin, są widoczne już po 2-3 godzinach od zabiegu.

Stosowanie preparatu jest łatwe i wygodne. Preparat należy aplikować w ciepły, bezwietrzny i suchy dzień pomiędzy kwietniem a listopadem. Należy unikać stosowania preparatu w przypadku ryzyka wystąpienia przymrozków lub suszy. Jeśli wystąpi deszcz przed upływem 2-3 godzin od zabiegu, należy powtórzyć aplikację po 7-21 dniach.

## Bezpieczeństwo i Zalecenia

Preparat Roundup jest bezpieczny dla zwierząt, jednakże zaleca się nie wpuszczanie ich na obszar traktowany preparatem do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin.

## Gdzie Stosować?

Preparat Roundup jest idealnym rozwiązaniem do stosowania na ścieżkach, podjazdach, drogach dojazdowych, tarasach oraz patio. Może być również używany do usuwania chwastów i mchu przed siewem lub sadzeniem roślin uprawnych.

## Skład i Opis Działania

Roundup to herbicyd nieselektywny o działaniu kontaktowym, stosowany na liście roślin. Główną substancją czynną preparatu jest kwas pelargonowy w stężeniu 4,31%.

## Podsumowanie

Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy 1 l to skuteczne i bezglifosatowe rozwiązanie dla tych, którzy poszukują efektywnego sposobu zwalczania chwastów. Dzięki łatwemu stosowaniu i szybkim efektom, Roundup stanowi doskonałą opcję dla osób dbających o estetykę swoich ścieżek, podjazdów i innych powierzchni.

## Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zarzuty dotyczące rodzaj zagrożeń oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), zbliżyć zamówienie oraz być symona sprzedaży mają jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

